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
же. Земельный уч-к 13 сот., ровный, очень удобный 
для строительства. Рядом школа, магазин, до оста-
новки общ. транспорта 3 минуты ходьбы. Цена 3700 
т. р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
1800 Продается 10 сот. земли, колодезная вода, до-
мик с удобствами, кухня с погребом во дворе. Усть-
Донецкий р-н, п. Черни. П. Майский, 7. Тел. 8-928-
101-87-59, Александра Михайловна.

1809  Продается шлаколитой дом, 54,6 кв. м, центр 
города, 4 комнаты, кухня, хозяйственные помеще-
ния, летняя веранда с газом. Отопление АГВ, со-
стояние жилое. Вода во дворе, слива нет, есть за-
езд для машины. Земли 6 соток в собственности, 
отмежеваны. Цена 2000000 р. Тел. 8-951-833-80-17.
1809 Продается дом в центре (р-н Собора), 49,8 
кв. м, 4 к-ты (смежные), окна - дерево, отопление 
навесной котел. Кухня с отоплением и с/у 19,0 кв. 
м, вместительный подвал. Двор ухожен, есть кир-
пичный гараж с ямой. Земли 4,6 сотки в собствен-
ности. Цена 4200 000 руб., торг.  Тел. 8-938-131-60-
61, АН Эксперт.
1809 Продается крепкий просторный дом, са-
ман обложен кирпичом, 90 кв. м, п. Красина. Высо-
кие потолки 2,85 м, окна м/п, с/у совмещён, кухня 
15 кв. м, отопление - напольный котел, централь-
ная канализация. Земли 6 соток, в собственности. 
На участке кирпичный гараж и кирпичные хозпо-
стройки. Вся инфраструктура рядом. Цена 3 700 
000 руб. Тел. 8-906-180-48-14.
1809 Продается ухоженный кирпичный дом, 49 
/33 кв. м, г. п.1958, п. Майский, 4 к-ты, холодный ко-
ридор, окна м/п, высота потолков 2,60 м. Во дворе 
кирпичная кухня 23 кв. м. Напольный котел ота-
пливает дом и кухню. Ванна и водогрейка в кухне, 
туалет на участке. Участок 8 соток в собственно-
сти. Продажа за наличный расчет. Цена 3 000 000 
руб. Тел. 8-906-180-48-14.
1809 Продается шлаконаливной оштукатуренный 
дом, 55 кв. м, р-н Собора, 5 к-т, кухня, котельная, 
есть место под ванную комнату, отопление - на-
польный котел, есть подвал. Дом газифицирован, 
вода во дворе. Есть заезд для машины. Земли 6 со-
ток в собственности. Цена 2000000 р. Тел. 8-906-
180-48-14.
1809 Продается дом, 44,5 кв. м, п. Артем, 4 жилые 
комнаты, кухня, ванная в доме. М\п окна, отопле-
ние АГВ (навесной), теплый пол в кухне, коридо-
ре и ванной, действующий камин. Имеется кир-
пичный флигель, кирпичная летняя кухня, гараж, 
хозпостройки, сад. Земли 14,16 соток в собствен-
ности. Цена 3000000 р. Тел. 8-928-142-87-78, АН 
Эксперт.
1809 Продается дом, 27,9 кв. м, п. Воровский. 2 
жилые комнаты, кухня, с/у, м/п окна, отопление 
электрическое, газ по меже, канализация - слив-
ная яма. Во дворе залит высокий фундамент 100 
кв. м , подвал, мангал, летняя беседка. Рядом шко-
ла, магазины, рынок, детский сад. Земли 6,77 соток 
в собственности. Цена 2000000 р.  Тел. 8-928-142-
87-78, АН Эксперт.
1804 Продается 1/2 дома в частном секторе ХБК. 
Во дворе кухня, имеются все удобства, канализа-
ция, вода, электричество, газ. Все в доме. Во дворе 
сад-огород, все ухожено. Рядом рынок, 5-ка, Маг-
нит. Цена 1 500 т. р., торг уместен. Телефон 8-964-
771-56-86.
1805 Продается дом, обложенный кирпичом, 3 
к-ты, 56 кв. м, кухня 14 кв. м по улице Кольцевая. 
Все удобства в доме, газ, 4 сот. земли, хозпострой-
ки. Тел. 8-919-875-79-65.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

1788 Куплю квартиру, дом, коттедж в любом райо-
не города Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю лю-
бые предложения. На выгодных для вас условиях. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1809 Продается 2 к-ты в 5-к. кв-ре (всего два хозя-
ина), 30,2\20,2\10 кв. м, Гидропривод (бывшее об-
щежитие), 1\5 этаж, середина кирпичного дома с 
высоким цоколем. Комнаты изолированные. С/у 
раздельный на 2 жильца. М/п окно, новая входная 
дверь, косметический ремонт. Цена 1050000 р. Тел. 
8-951-833-80-17.
1821 Куплю квартиру (дом), районы рассмотрим. 
Тел. 8-918-895-49-47.

1-КОМНАТНЫЕ
1538 Продается 1-к. кв-ра, общая площадь 29, 5 кв. 
м, собственник. Обращаться по тел. 8-928-609-92-
91, Татьяна.
1663 Продается 1-к. кв-ра 30/16,2/6,2 кв. м в п. 
Артем (Верхняя поликлиника), 2/4 эт., не угло-
вая. ТЭЦ, газ колонка, окно м/п, с/у совме-
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
договоренности. Цена  4 000000 руб. Тел.  8-906-
180-48-14.
1809 Продается 2-к. кв-ра, 47\28\6 кв. м, п. Каме-
ноломни (р-н остановки Крупской), 1\2 этаж мо-
нолитного дома, комнаты смежные, с/у совме-
щенный, отопление ТЭЦ, горячая вода- газовая 
колонка. Есть сплит-система, окна м\п, новая 
входная дверь. Во дворе есть сарай с подвалом. 
Цена 2220000 руб. Тел. 8-951-833-80-17.  
1809 Продается 2-к. кв-ра, 44 кв. м, п. Южная, 1/2 
этаж кирпичного дома. Комнаты изолированные, 
с/у раздельный. Лоджия 6 кв. м, выход из зала и 
кухни. Отопление ТЭЦ, электропечь. Водогрей-
ка «Аристон» на 60 л. Квартира в стадии ремон-
та. М/п окна, частично натяжные потолки, в ван-
ной современная плитка, душевая кабинка. 2600 
000 руб. Тел. 8-906-180-48-14.

3-КОМНАТНЫЕ
1687 Продается 3-к. кв-ра в п. Петровка, 1/2 эт. до-
ма, общ. пл. 43 кв. м., кухня 6,3 кв. м., с/у совмещен-
ный. Газовая колонка, отопление ТЭЦ. Требуется 
косметич. ремонт. Цена 1 800 000 р., торг. Тел. 8-950-
843-33-59, собственник.
1105 Срочно продается 3-к. кв-ра п. Артём с инди-
видуальным, отоплением 58 кв. м. 5/5 эт. Тёплый 
балкон м/п с отоплением. Остаëтся мебель частич-
но, 3 сплит системы. Есть гараж за отдельную пла-
ту. Все документы в порядке. Цена 3500000 руб. Тел. 
8-904-504-20-14. 
1786  Продаётся 3-к. кв-ра, на 2-м этаже, не угловая 
в панельном 5-эт. доме. Общ. пл. 67,5 кв.м; кухня - 8,8 
кв.м; лоджия. Комнаты изолированы. С/у раздельный. 
Отопление центральное. Район-Город Будущего. Соб-
ственник. Цена 4150 т. р. Телефон 8-908-502-48-03.
1820 Продается 3-к. кв-ра на Артёме Машиносчет-
ная, 2/5 эт. дома. Сделан косметический ремонт и 
перепланировка. Подходит под ипотеку.Тел. 8-928-
625-23-90.
1809 Продается 3-к. кв-ра, 63,3\37,9\8  кв. м, 
центр, 6\9 этаж кирпичного дома, комнаты изо-
лированные, с/у раздельный, есть балкон и лод-
жия. Чистая, уютная квартира, старый косметиче-
ский ремонт.  Отопление ТЭЦ, есть водогрейка, 
сплит-система, кладовая. Цена 4300000 руб. Тел.  
8-961-404-11-05.

1809 Продается 3-комнатная квартира, 66\40\8 кв. 
м, Артем, Городские, 1\2 этаж, середина кирпично-
го дома, комнаты изолированные, с/у раздельный, 
есть кладовая, отопление ТЭЦ. Окна и лоджия 5,5 
кв. м - м\п, просторные коридоры. Новые двери. 
Остается встроенная мебель, остальная - по до-
говоренности. Цена 3600000 р., торг. Тел. 8-951-
833-80-17.
1809 Продается 3-к. кв-ра, 64, 6 кв. м, п. Красина, 
1/5 этаж панельного дома. Комнаты изолиро-
ванные, середина дома, раздельный с/у, кухня 
8,3 кв. м, балкон и окна м/п, решетки на окнах, 
сплит-система, входная дверь металлическая, 
остается дорогая мебель. Рядом школа, кадет-
ский корпус, детский сад, поликлиника, мага-
зины, аптека. Цена 4350000 руб.  Телефон 8-928-
142-87-78, АН Эксперт.
1821 Продается 3-к. кв-ра п. ХБК, центр. Тел. 8-918-
895-49-47.

4-КОМНАТНЫЕ
200 Продается 4-к. кв-ра, 2/5 эт. дома, ул. Советская 
121, 4 подьезд. Цена 5500 т. р. Тел. 8-928-180-66-76, 
собственник.

СДАМ-СНИМУ
3704 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. 
Интернет, быт. техника, сплит. Собственник. тел. 
8-989-722-78-00.
1697 Сдается 2-к. кв-ра на длительный срок район 
Автовокзала, необходимая мебель, холодильник, сти-
ральная машинка, цена 11 т. р.+коммуналка, опла-
та первый и последний месяц. Обращаться по тел. 
8-919-891-04-53.
1693 Сниму флигель в Артемовском р-не, жела-
тельно с отоплением мужчина 65 лет, не пьющий 
по приемлемой цене. Обращаться по тел. 8-988-
556-56-82.
1706 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. 
Интернет, быт. техника, сплит. Собственник. тел. 
8-989-722-78-00.
1717 Сдам 1-к. малосемейное общежитие, Маши-
носчетная. Ванны нет, непьющим. Вся оплата 7,5 т. 
р. Тел. 8-928-157-27-71.
1743 Семья, славяне, из 4 человек, (с детьми, но 
дети взрослые) снимем дом или квартиру жела-
тельно 3 к-ты на длительный срок, рассмотрим ва-
рианты с последующим выкупом, район в приори-
тете п. Артëм.  Тел. 8-952-571-04-91.
1756 Сдается 2-к. кв-ра п. Артем, ост. Поликлини-
ка. Состояние хорошее. Оплата по договоренности. 
Тел. 8-928-135-09-52.
1778 Сдам 1-к. кв-ру п. Комправда, Артем, 43 кв. м, 4 
этаж, по договору. Все необходимое имеется: теле-
визор, холодильник, стиральная машина «Малют-
ка». Стенка, кухня, 2 спальных места. Цена 10 000 р. 
Тел. 8-903-474-27-90.
1788 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом 
районе города Шахты, п. Каменоломни. Оплата 
наличными. С мебелью и без мебели. тел. 8-904-
442-09-42, 8-928-139-14-97.
1788 Сдаётся 1-к. кв-ру в п. Артём, ост. Машинос-
четная. 3/4, ТЭЦ. Есть холодильник, тв, шкаф, стол.
Нет стиральной машинки и спальных мест. Цена 10 
т. р. +ком. платежи. Фото можно прислать на ватсап. 
Тел. 8-904-442-09-42.
1785 Сниму кв-ру, коттедж в любом районе г. Шах-
ты, п. Каменоломни, с мебелью или без мебели, 
оплата наличными. Рассмотрю любые предложе-
ния. тел. 8-908-518-50-53.
1790 Сдам. П. ХБК, 1-к. кв-ра, 5/9 эт. Необходимая 
мебель и техника, без ремонта. Цена 8 т. р.+ком. 
расходы и страховка. Тел. 8-903-433-40-15.
1798 Сдаю две неизолированные комнаты с хозя-
ином (отдельно) студентам (студенткам). Р-н Пар-
ковой. Недорого, частный дом, без удобств. Тел. 
8-993-083-84-73, Виктор
1798 Центр. Cдaeтcя на длительный срок для по-
рядочной семьи 1-к. кв-ра, площадью 35 кв. м. 1\5 
этаж, с необходимой мебелью и бытовой техни-
кой.  Bcя инфраcтруктуpa рядoм. Оплата 20000 р. 
+ коммунальные платежи. Предоплата за два ме-
сяца. Тел. 8-906-180-48-14.
1798 Центр города ( р-н Дома Техники). Сдает-
ся 3-к. кв-ра для порядочной семьи, 52 кв. м, ул. 
Советская, 2\5 этаж кирпичного дома, с/у раз-
дельный, кухня 6 кв. м, с мебелью и необходи-
мой бытовой техникой. Оплата 25000 р. + ком-
мунальные услуги. Предоплата за 2 месяца. Тел. 
8-906-180-48-14.
1821 Сдается кв-ра п. ХБК, центр с мебелью и 
быт. техникой. Возможно командировачным, 
а так же посуточно. Обращаться по тел. 8-918-
895-49-47.
1821 Сниму квартиру, дом, гараж, оплату и по-
рядок гарантируем. Районы рассмотрим. Тел. 
8-918-895-49-47.

Закажи рекламу  в 
газете «КВУ»:

 8(8636) 22-69-70, 
reklama@kvu.su
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СТРОИТЕЛЬСТВО-
МОНТАЖ

626 Чернозем, песок, щебень, отсев, щебень 
красный, порода, глина, камень бут - пластуш-
ка на фундамент, сливную яму. Вывоз мусора 
(класс V). Грузчики. ЗИЛ-130. тел. 8-928-172-
93-77, 8-904-448-97-80.

220 Доставка. Отличное качество. Песок 6 т 3800 
р., щебень 6 т-7000 р., щебень синий 6 т-8500 р., 
отсев синий 6 т 4800 р., камень бут (плоский) 
6500 р., щебень черный 6 т-3500 р. Тел. 8-988-
946-61-28, 8-904-344-93-23.

1534 Услуги Камаза и Газели, щебень, песок, отсев, 
чернозем, порода. Вывоз мусора (5 кл.). Тел. 8-961-
331-96-79.

1504 Доставка: песок, щебень (голубой, серый, 
красный, черный), камень бутовый, глина, чер-
нозем, отсев, шлак. Вывоз мусора (5 класс). Услу-
ги ЗИЛ-130, КамАЗ-самосвал и мини экскаватора. 
тел. 8-906-418-52-18, Юрий.

1074 Песок- 4000 р., щебень-8500 р., отсев - 
5000 р., порода черная, красная-5000 р., глина-
5000 р., чернозем-5000 р., пластушка бутовая 
для сливных ям и фундамента-10000 р. А/м ЗИЛ 
Тел. 8-900-120-94-08.

1742 Щебень, песок, чернозем, порода, отсев. А/м 
Камаз, вывоз мусора (5 кл.), слом старых построек 
погрузчиком и в ручную. Тел. 8-961-331-96-79.

СТРОИТЕЛЬНО-
РЕМОНТНЫЕ 

УСЛУГИ
3838 Бригада. Бетонные работы. Газоблок, забо-
ры, сливные ямы камнем под ключ, ангары, сва-
рочные работы, внутренние работы. Ломаем, ко-
паем, вывозим и другое по согласованию. Тел. 
8-903-438-30-01. 
3851  ВОДОПРОВОД, КАНАЛИЗАЦИЯ, ОТОПЛЕ-
НИЕ любой сложности. Бестраншейным спосо-
бом (труба в трубу). ПРОКОЛЫ ПОД ДОРОГОЙ с 
локацией. Замена, установка водомеров, врезка-
переврезка ПОД ДАВЛЕНИЕМ. Сливные ямы «под 
ключ». Прочистка канализации. тел. 8-989-625-97-
38, 8-928-600-31-81, 8-951-521-54-99, Павел.
3854 АВАРИЙНЫЙ РЕМОНТ ВОДОПРОВОДА 
любой сложности БЕСТРАНШЕЙНЫМ СПОСО-
БОМ (труба в трубу). Замена канализации, установ-
ка водомеров, врезка-переврезка под давлением, 
сливные ямы «под ключ». ПРОЧИСТКА КАНАЛИ-
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